
 
Врз основа на член 26 од Статутот на Македонската асоцијација за 
нумерирање на артиклите - GS1 Македонија, Управниот одбор на GS1 
Македонија, наседницата, одржана на 16.01.2006 година, донесе 
 
 
 

ОДЛУКА  
за избор на директор на GS1 Македонија 

 
 

Член 1 
 

За директор на Македонската асоцијација за нумерирање на артиклите 
- GS1 Македонија се избира: 

 
-  Г-ѓа Слаѓана МИЛУТИНОВИЌ, Советник во Стопанската комора на                          
Македонија 

 
 

Член2  
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 
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Бр. 10-49/11  
16.01.2006 год.  
С к о п ј е 
                                                                                                               Branko AZESKI                                       


